

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 295152	
FOLIO FISCAL:	
5383F553-5A4C-453F-B8E8-0CB0D07DC1C3	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
23/12/2024 07:32:08	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-23T07:32:09	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1394630	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1444947	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1527171	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 281602	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 332884	89.66	89.66
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 336012	89.66	89.66
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573934024	17.24	17.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574854606	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574868071	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 955463	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 955860	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 295152

FOLIO FISCAL:

5383F553-5A4C-453F-B8E8-0CB0D07DC1C3

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

23/12/2024 07:32:08

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2024-12-23T07:32:09

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente AVIGRUPO MEXICO

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

jRyfRuHh52OldIDCba2eYpb4SnMuvNuls60w32Wx5BMpUG/AcFyqUGSajCBbr0ggTnqSneosQ+c9BL8UndzZG37all8HxK5F6vOegkHflLe2Sa1184rj/k59WsuzfnKtMmnUEawax
e0exw+5v5aQHg+fh4gSnzsp/qzkwjhsKbmVfJ/GY6z4cZkpO8FqYtbCSov6GyLEQTKnsSDnzs6HyQr9+M9T34S2dmqKXf2O/RZkFsq9JAeliSIKpo/ZRII7WurWx4jMyT3LvthmPB
F6fxJ4y3wQkJbj7iWgdut1dFUVTMP+zKxejyFb/LEAV5lyf0DKksdWQ0RwKV2ibiUg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

nLEEMHGYmDLPlr8kggAgUM1afsbAtoaWUYjkCQ5FhLZ1uSwvNF11wNk/68bcO8CkxnbV4Nlc+A7qFydLGkhLfDhHnMc61NvgIH3RkxIUvyBDz0TT32Vk9/2y2TKpG9eil2/du7gXb
AankxZauqZRXn7PodDUPu0TolsoTvXXwDj73Bto5GeOR+JtkIJ9B6MU0p+ZJjnuvzFe3Kvw2Pq4eZM3nf+IDo4HGu7yM27R6YoRmKafGhBnTPIXie245akb/yargGG05r4Xh/6gx
A+nzml0YDEarHhtwoI8mOTRj6DyJs/AIT+ef85byULPlsEnqLNxMyxUvo9MjvSrOSMw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|5383F553-5A4C-453F-B8E8-0CB0D07DC1C3|2024-12-23T07:32:09|SIF0403229F9||jRyfRuHh52OldIDCba2eYpb4SnMuvNuls60w32Wx5BMpUG/AcFyqUGSajCBbr0ggTnqSneosQ+c9BL8UndzZG37all8HxK5F6vOegkHflLe2Sa1184rj/k59WsuzfnKtMmnUEawaxe0exw+5v5aQHg+fh4gSnzsp/qzkwjhsKbmVfJ/GY6z4cZkpO8FqYtbCSov6GyLEQTKnsSDnzs6HyQr9+M9T34S2dmqKXf2O/RZkFsq9JAeliSIKpo/ZRII7WurWx4jMyT3LvthmPBF6fxJ4y3wQkJbj7iWgdut1dFUVTMP+zKxejyFb/LEAV5lyf0DKksdWQ0RwKV2ibiUg==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL

686.22

16 % 002

109.78

TOTAL

796.00